
Uchwała Nr 4/27/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 21 grudnia 2006 r.  
 
 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczyciela ubiegającego się o awans            

na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami ), art. 9g ust 2         

w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( tekst jedn. 

Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zmianą) oraz § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 

zawodowego przez nauczycieli ( Dz. U. Nr 260, poz. 2593 ) 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela – Pani Romany Korytnej ubiegającego 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego z Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu, 

w zakresie języka niemieckiego, w składzie: 

1. Józef Czarnecki   - przewodniczący Komisji 

2. Leszek Szczepaniak  - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

3. Stanisław Sroka    - członek 

4. Małgorzata Bem   - członek 

5. Anna Perłowska   - członek 

 
§ 8 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście, Naczelnikowi Oświaty i Spraw Społecznych  

oraz Przewodniczącym Komisji Egzaminacyjnych. 

§ 9 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


